

Znak sprawy: **ZP.7126.08.2023.ZO**

WYKONAWCY

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn:

„Ubezpieczenie obiektów infrastruktury wod-kan wraz z urządzeniami w okresie od 01.01.2024r. do 31.12.2024r.”

Zamawiający – **ECO PROBE Sp. z o.o.** z siedzibą w Pszczółkach informuje, że wpłynęły pytania dot. w/w postępowania, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1 i odpowiedzi:

1. Dodatkowe informacje do oceny ryzyka:
 - Lokalizacja o najwyższym PLM: **Oczyszczalnia ścieków w Pszczółkach**
 - Lokalizacje powyżej 40 mln zł. **BRAK** (prosimy podać lokalizację)
 - Raporty oceny ryzyka: tak/nie**, **NIE**
 - Czy w umowie ma zastosowanie franszyza lub udział własny: tak/nie** **NIE**

Przedmiot oceny ryzyka		Tak/Nie**	Wartość/Limit	Opis (opcjonalnie)
Powódź, osuwiska	Czy ochroną będą objęte szkody spowodowane powodzią?	TAK		Zgodnie z OWU
	Czy od 1997 r. wystąpiły szkody spowodowane powodzią, deszczem nawalnym, zalaniem, podtopieniami?	NIE		(liczba i wartość wypłat)
	Czy ochroną będą objęte szkody spowodowane osuwiskami?	TAK		Zgodnie z OWU
	Czy wystąpiły szkody spowodowane osuwiskami?	NIE		(liczba i wartość wypłat)
Terroryzm	Czy ochroną będą objęte szkody spowodowane aktami terrorystycznymi?	Fakultatywnie		Kl. Terroryzmu - fakultatywna
Przeglądy	Czy mienie posiada przeglądy wymagane prawem i spełnia przepisy p.poz.?	TAK		(wskazać obiekty, które nie spełniają wymogów)
	Czy są przeprowadzane regularne przeglądy dróg, chodników ?	NIE DOTYCZY		
	Czy są przeprowadzane regularne przeglądy mostów?	NIE DOTYCZY		
Czy w ramach OC ochroną będą objęte szkody	z tytułu przeniesienia chorób zakaźnych	NIE DOTYCZY		
	za zdarzenia związane z decyzjami administracyjnymi z ostatnich trzech lat?	NIE DOTYCZY		Ubezpieczenie OC nie jest przedmiotem zapytania
	z tytułu dystrybucji węgla dla mieszkańców?	NIE DOTYCZY		
Czy do ubezpieczenia	budynki/budowle nieużytkowane i/lub niezamieszkałe?	NIE		
	budynki/budowle w złym stanie technicznym?	NIE		

zostały zgłoszone	budynki/budowle przeznaczone do rozbiórki/złomowania?	NIE		
	budynki zabytkowe i/lub pod nadzorem konserwatora zabytków?	NIE		
	obiekty tymczasowe i/lub niezwiązane trwale z gruntem?	NIE		
	budowle hydrotechniczne?	TAK		
	drogi od zdarzeń losowych?	NIE		
	mosty/wiadukty/kładki od zdarzeń losowych?	NIE		
	składowiska/sortownie/spalarnie/wysypiska odpadów i/lub PSZOK?	NIE		
	statki powietrzne (w tym bezzałogowe)?	NIE		
	statki pływające?	NIE		
	mienie powierzone/darowane mieszkańcom gminy?	NIE		
	mienie objęte gwarancją/rękojmią/	NIE		
	mienie stanowiące współwłasność z innym podmiotem/mienie zgłoszone do ubezpieczenia na cudzy rachunek?	TAK		Przedmioty ubezpieczenia są własnością współubezpieczonego Gminy Pszczółki
	napowietrzne linie przesyłowe do 1000 m od miejsca ubezpieczenia?	NIE		
	OZE w obiektach publicznych?	NIE*		OZE instalacje fotowoltaiczne opisane w ZO*
podmioty wytwarzające energię w oparciu o węgiel kamienny i węgiel brunatny?	NIE			
Inne	Czy znana jest wysokość składki przypisanej za ostatnie 12 m-cy?	TAK		
	Czy znana jest wysokość szacowanego budżetu na postępowanie?	TAK		
	Czy zakres ochrony uległ zmianie względem poprzedniego okresu ubezpieczenia?	TAK		
	Czy znany jest sposób określenia wartości odtworzeniowej?	szacunkowy		
	Czy zgodnie z wiedzą Ubezpieczającego zaistniały zdarzenia, których skutkiem mogą być roszczenia z tytułu OC, np. związane z decyzjami administracyjnymi?	NIE DOTYCZY		Ubezpieczenie OC nie jest przedmiotem zapytania
	Dodatkowe informacje do oceny ryzyka			PODANE W ZO

*Odnosnie pytania o odnawialne źródła energii (OZE) Zamawiający informuje, że przedmiotem ubezpieczenia są również instalacje fotowoltaiczne w dwóch lokalizacjach, nie stanowiących obiektów publicznych. Instalacje fotowoltaiczne powinny być ubezpieczone zarówno od zdarzeń losowych, jak i w zakresie szyb i przedmiotów szklanych od stłuczenia zgodnie z wymaganiami Zapytania ofertowego (ZO)

Pytanie Nr 2:

W odniesieniu do szkód powstałych wskutek powodzi, prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności w wysokości 1.000.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie Ubezpieczenia lub wskazanie innego limitu.

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na wprowadzenie limitu na powódź w wysokości 2.000.000,- PL na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.

Powyższe wyjaśnienia są integralną częścią zapytania ofertowego, Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić je przy sporządzaniu oferty.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert pozostaje bez zmian tj.: do dnia 22.12.2023r. do godz. 11:00.